
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU  

NR 215/XXIX/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 152/XXIII/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Węgliniec 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Węglińcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 152/XXIII/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy w następujący sposób: 

dodaje się w § 18 pkt 5 o brzmieniu: 

Można dokonać zamiany lokalu mieszkalnego na wniosek najemcy na inny pusty lokal mieszkalny o 

podobnym standardzie za zgodą Dyrektora Zakładu i Burmistrza po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wegliniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

BARBARA DROZD 

 


